
09.11.2019 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haigermoser, Armin 9306 SLG Thingau 10 17 3 0 0 0 0 297
2 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
3 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 8 18 2 1 1 0 0 293
4 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 8 14 7 1 0 0 0 291
5 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 17 5 2 1 0 0 288
6 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 9 9 11 1 0 0 0 287
7 Hofrichter, Anita 55261 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 13 13 1 0 0 0 285
8 Steingruber, Martin 36577 SLG Parabellum Neugablonz 3 14 11 1 1 0 0 284
9 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 6 10 13 0 0 1 0 283

10 Weishaupt, Ralf 3356 SLG Thingau 3 10 17 0 0 0 0 283
11 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 3 11 14 1 1 0 0 281
12 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 3 11 13 3 0 0 0 281
13 Roidl, Maximilian 50726 SLG FSG Schongau e.V. 6 7 13 4 0 0 0 279
14 Schirra, Martin 58526 SLG Thingau 1 12 12 5 0 0 0 278
15 Röckl, Johannes 60938 SLG Werdenfels 1 13 12 2 1 1 0 277
16 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Werdenfels 4 8 13 5 0 0 0 277
17 Balser, Andreas 55039 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 7 10 6 1 0 0 275
18 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 4 8 12 5 1 0 0 275
19 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 2 9 13 3 3 0 0 272
20 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 6 13 9 0 0 0 0 271
21 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 3 9 11 4 2 1 0 271
22 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 4 4 16 5 1 0 0 271
23 Steinwinter, Peter 50882 SLG Ammersee 2 5 17 5 1 0 0 270
24 Kostolnik, Reinhard 58257 SLG Thingau 2 8 10 7 3 0 0 267
25 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 4 8 9 4 4 0 1 266
26 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 3 5 13 7 1 1 0 266
27 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 5 5 16 1 1 1 0 265
28 Pirpamer, Rainer 56413 SLG Thingau 2 9 11 5 2 0 0 263
29 Meuschke, Rene 54563 SLG Bad Wörishofen e.V. 4 7 7 7 4 1 0 263
30 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 3 6 11 5 4 1 0 263
31 Grund, Werner 36990 SLG Denklingen 2 4 13 9 1 1 0 262
32 Köbler, Markus 55953 SLG Visier 90-Augsburg 2 7 13 3 3 1 0 258
33 Beltz, Andreas 60168 SLG FSG Schongau e.V. 1 6 8 12 1 1 1 256
34 Jäger, Markus 55179 SLG Taubenberg e.V. 4 5 4 12 3 2 0 255
35 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 0 7 13 6 2 0 1 254
36 Socher, Michael 58998 SLG FSG Schongau e.V. 3 6 9 3 8 0 0 251
37 Mayer, Franz 61225 SLG Taubenberg e.V. 0 7 10 7 4 0 1 249
38 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 0 5 11 8 2 3 0 245
39 Maschke, Siegfried 23732 SLG Thingau 1 4 9 7 5 1 0 228
40 Müller, Sebastian 55174 SLG Taubenberg e.V. 0 5 11 6 3 1 0 224
41 Schoelen, Patrick 52672 SLG Rosenheim 0 3 8 5 7 4 1 220
42 Härter, Bernhard 59541 SLG Taubenberg e.V. 1 1 4 9 6 7 0 212
43 Cajthaml, Uwe 22104 SLG Denklingen 1 3 3 6 7 5 0 194
44 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 0 2 3 4 8 5 1 170
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09.11.2019 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haigermoser, Armin 9306 SLG Thingau 10 17 3 0 0 0 0 297
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
3 Weishaupt, Ralf 3356 SLG Thingau 9 8 13 0 0 0 0 287
4 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 2 10 17 1 0 0 0 281
5 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 3 11 11 5 0 0 0 279
6 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 4 10 12 2 2 0 0 278
7 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Werdenfels 1 8 14 5 1 0 1 268
8 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 3 10 6 8 0 3 0 266
9 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 1 7 12 4 2 2 0 246
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09.11.2019 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Haigermoser, Armin 9306 SLG Thingau 13 2 5 4 0 0 107
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 2 13 5 0 0 97
3 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 2 6 9 6 1 0 96
4 Balser, Andreas 55039 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 4 6 7 2 0 94
5 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 2 10 5 2 0 94
6 Röckl, Johannes 60938 SLG Werdenfels 4 3 8 9 0 0 94
7 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 1 4 9 9 1 0 90
8 Roidl, Maximilian 50726 SLG FSG Schongau e.V. 2 4 7 8 3 0 88
9 Kostolnik, Reinhard 58257 SLG Thingau 3 2 9 6 4 0 87

10 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 1 4 7 10 2 0 87
11 Schirra, Martin 58526 SLG Thingau 1 6 4 9 4 0 86
12 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 5 1 6 8 4 0 86
13 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 1 3 10 8 1 0 86
14 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 0 5 5 12 2 0 85
15 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 3 1 9 7 4 0 85
16 Socher, Michael 58998 SLG FSG Schongau e.V. 1 6 3 9 5 0 84
17 Pirpamer, Rainer 56413 SLG Thingau 3 1 7 9 4 0 83
18 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 0 1 11 10 2 0 83
19 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 3 2 5 9 5 0 82
20 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 2 2 6 9 5 0 81
21 Hofrichter, Anita 55261 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 2 4 13 3 0 81
22 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 2 3 5 6 8 0 79
23 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 2 1 7 9 4 0 78
24 Steingruber, Martin 36577 SLG Parabellum Neugablonz 0 2 6 11 5 0 77
25 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 2 2 4 10 5 0 76
26 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 1 1 6 9 7 0 75
27 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 1 2 4 11 5 0 74
28 Beltz, Andreas 60168 SLG FSG Schongau e.V. 1 1 5 12 4 0 74
29 Meuschke, Rene 54563 SLG Bad Wörishofen e.V. 0 1 5 11 6 0 70
30 Steinwinter, Peter 50882 SLG Ammersee 2 1 5 5 9 2 68
31 Müller, Sebastian 55174 SLG Taubenberg e.V. 0 0 5 6 11 0 60
32 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 0 0 5 5 11 0 57
33 Jäger, Markus 55179 SLG Taubenberg e.V. 1 0 2 5 10 0 48
34 Alt, Manfred 59392 SLG Taubenberg e.V. 1 0 3 7 4 0 46
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09.11.2019 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 13 16 1 0 0 0 0 299
2 Weishaupt, Ralf 3356 SLG Thingau 11 17 2 0 0 0 0 298
3 Petrasch, Michael 32174 SLG Thingau 9 19 2 0 0 0 0 298
4 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
5 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 4 17 9 0 0 0 0 291
6 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 6 13 8 2 0 0 0 278
7 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 3 8 16 2 1 0 0 277
8 Fuchs, Wolfgang 59176 SLG Mengen 0 11 12 5 1 0 0 265
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09.11.2019 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 4 10 1 0 0 108
2 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 8 4 10 2 0 0 106
3 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 3 3 9 7 2 0 91
4 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 2 3 10 6 2 0 87
5 Fuchs, Wolfgang 59176 SLG Mengen 1 2 6 8 6 0 75
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09.11.2019 Ort: Schongau - Germany

RLT Standard Revolver 9.6, Semi Automatic Pistol 9.8
C.9.6 Standard Revolver 4"

PPC 2.4.0

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 180-014 289-009 469-023
2 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 179-011 288-005 467-016
3 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 179-011 286-004 465-015
4 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 178-009 280-005 458-014
5 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 177-007 278-003 455-010
6 Steingruber, Martin 36577 SLG Parabellum Neugablonz 178-011 265-002 443-013
7 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 173-009 252-000 425-009
8 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 169-006 246-001 415-007
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09.11.2019 Ort: Schongau - Germany

RLT Standard Revolver 9.6, Semi Automatic Pistol 9.8
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 2.4.0

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 180-014 284-008 464-022
2 Steingruber, Martin 36577 SLG Parabellum Neugablonz 179-014 285-004 464-018
3 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 179-011 283-004 462-015
4 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 178-010 283-004 461-014
5 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 180-016 278-006 458-022
6 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 175-009 279-003 454-012
7 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 170-003 250-002 420-005
8 Roidl, Maximilian 50726 SLG FSG Schongau e.V. 178-008 239-001 417-009
9 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 165-005 251-003 416-008

10 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 175-005 224-003 399-008
11 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 178-009 210-003 388-012
12 Steinwinter, Peter 50882 SLG Ammersee 178-007 210-002 388-009
13 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 170-004 218-002 388-006
14 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 179-009 207-002 386-011
15 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 173-007 183-000 356-007
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